

Trilac Plus Forte Supplement diety doustne krople probiotyczne 5 ml



Cena: 31,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	5 ml
Postać	krop.
Producent	ZAKŁ. FARMACEUTYCZNY AMARA SP. Z O.O.

Opis produktu

Wskazania

wsparcie naturalnej mikroflory np. w trakcie lub po antybiotykoterapii, wsparcie organizmu, w stanach obniżonej odporności

Składniki (zawartość w zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia - 5 kropli): olej MCT, mieszanka liofilizowanych szczepów *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC 53103 $2,5 \times 10^8$ CFU*, *Bifidobacterium animalis* ssp. *lactis* BLC1 $1,19 \times 10^8$ CFU*, *Lactobacillus acidophilus* LA3 $1,16 \times 10^8$ CFU*, *Lactobacillus delbrueckii* ssp. *bulgaricus* SP96 $0,15 \times 10^8$ CFU*, substancja stabilizująca: mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych estryfikowane kwasem cytrynowym, *CFU (ang. colony-forming unit) - jednostka tworząca kolonię

Stosowanie

Zalecane dzienne spożycie:

5 kropli (dla niemowląt powyżej 1 miesiąca życia, dzieci i dorosłych). Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia (5 kropli), zawiera 5 miliardów żywych bakterii probiotycznych. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Przed użyciem energicznie wstrząsnąć. Można spożywać bezpośrednio lub dodać krople do niewielkiej ilości letniego płynu (przegotowanej wody, mleka lub jogurtu), a następnie podać do wypicia. W przypadku stosowania antybiotykoterapii stosować co najmniej 2 godziny przed lub po podaniu antybiotyku.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze do 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem. Po otwarciu należy przechowywać w lodówce, w temperaturze od 2°C do 8°C. Po pierwszym otwarciu opakowania produkt należy zużyć w ciągu 30 dni.

Przeciwwskazania

ostrzeżenia:

suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Producent

Zakład Farmaceutyczny AMARA sp. z o.o.

Zawartość opakowania

5

Opis

Trilac Plus Forte Suplement diety doustne krople probiotyczne 5 ml

Galeria

